
ZARZĄDZENIE NR 74/2021

BURMISTRZA MIASTA PIONKI

z dnia 9 lipca 2021 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 100/2016 Burmistrza Miasta Pionki z  dnia 24 sierpnia
2016  r.  w  sprawie  zatwierdzenia  Regulaminu  Organizacyjnego  Warsztatów  Terapii
Zajęciowej w Pionkach.

Na podstawie  art.  31 oraz art.  33 ust.  3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

 
§ 1. 1. W  Zarządzeniu Nr 100/2016 Burmistrza Miasta Pionki z dnia 24 sierpnia 2016 roku

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Warsztatów Terapii Zajęciowej w Pionkach,
w  załączniku  nr  1  stanowiącym  Regulamin  Organizacyjny  Warsztatów  Terapii  Zajęciowej
w Pionkach dodaje się pkt. 15a w brzmieniu:
„15a.  W  roku  2021  nie  planuje  się  przerwy  wakacyjnej  dla  uczestników  Warsztatów  Terapii
Zajęciowej  w  Pionkach,  w  związku  z  długim  okresem  zawieszenia  działalności  Warsztatów
w pierwszym półroczu 2021 roku spowodowanym epidemią wirusa SARS-Cov-2, a także interesem
społecznym,  w tym zmniejszeniem negatywnego wpływu niefunkcjonowania  placówki  na proces
wspomagania rehabilitacji zawodowej i społecznej uczestników Warsztatów Terapii Zajęciowej.

2.  Zatwierdza  się  zmianę  w  Regulaminie  Warsztatów  Terapii  Zajęciowej  w  Pionkach,
o której mowa powyżej.

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi  Warsztatów Terapii  Zajęciowej
w Pionkach.
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ MIASTA
       (-) Robert Kowalczyk


